UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày      tháng 03 năm 2023

V/v xác nhận quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

Bác sĩ Lê Hoàng Việt

 Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Tây Ninh

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép hoạt động của Phòng khám chuyên

khoa Nhi, địa chỉ: Số 56, Nguyễn Văn Phấn, khóm Bình Hưng, phường An

Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp;

- Người phụ trách chuyên môn kỹ thuật: Ông Lê Hoàng Việt, năm sinh:

1982, CMND: 341085642 cấp ngày 15/7/2011, tại Đồng Tháp. Chỗ ở hiện nay:

Số 56, Nguyễn Văn Phấn, khóm Bình Hưng, phường An Thạnh, thành phố

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp;

- Chứng chỉ hành nghề số 03982/ĐT-CCHN ngày 15/01/2018 của Sở Y tế

tỉnh Đồng Tháp, văn bằng chuyên môn: Bác sĩ, phạm vi hoạt động chuyên môn:

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Nhi (đính kèm CCHN);

- Giấy xác nhận hành nghề số 11/GXNHN ngày 08/12/2022 của Phòng

khám đa khoa Medic An Khang, tỉnh Tây Ninh xác nhận cho Ông Lê Hoàng

Việt đã hành nghề tại Phòng khám đa khoa Medic An Khang, từ ngày

01/11/2019 – 31/7/2022.

Để cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đúng quy định, Sở Y

tế Đồng Tháp kính đề nghị Sở Y tế Tây Ninh cho ý kiến, như sau:

- Thời gian từ ngày 01/11/2019 - 31/7/2022, Ông Lê Hoàng Việt có tham

gia hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Phòng khám đa khoa Medic An Khang,

tỉnh Tây Ninh theo như Giấy xác nhận và có đăng ký danh sách người hành

nghề về Sở Y tế quản lý không.

- Hiện tại Ông Lê Hoàng Việt có đang hành nghề trên địa bàn tỉnh không

hoặc được Sở Y tế xác nhận không hành nghề khám bệnh, chữa bệnh để đăng ký

hành nghề tại địa phương khác.

Sở Y tế Đồng Tháp mong nhận được phúc đáp từ Sở Y tế Tây Ninh trước

ngày 07/04/2023 để làm cơ sở cấp giấy phép hoạt động cho cá nhân theo đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh, thành phố;

- PYT TP. Hồng Ngự (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

    KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

       Tạ Tùng Lâm

		2023-03-15T08:22:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!